ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5

 заседания Совета Адвокатской палаты Курской области

                                                                                           от 04.03.2021 года

                                 Присутствовали:             Сауткин П.Е., Мамаев М.В.,

                                                                           Иванов В.В., Прокопов С.Н.,

                                                             Запорожченко А.Ф.,  Бушин С.В.,

Дубровина Н.В., Боев А.М.

Повестка дня:

6. О сроках направления представлений о поощрениях адвокатов.

6. СЛУШАЛИ: О сроках направления представлений о поощрениях

адвокатов.

Голосовали: «За» - единогласно.

СОВЕТ ПАЛАТЫ РЕШИЛ: Представления президента и вице-

президента Адвокатской палаты Курской области, органов управления

адвокатских образований, инициативных групп адвокатов о поощрении

адвокатов в соответствии с пунктом 1.8 и 4.1 Положения о мерах поощрения

и видах профессиональных отличий Адвокатской палаты Курской области

направляются в Совет адвокатской палаты один раз в год не позднее 01 марта

текущего года, а в 2021 г. – не позднее 19 марта. В исключительных случаях

президент Адвокатской палаты Курской области вправе внести представление

о поощрении адвокатов в Совет адвокатской палаты в любое время в течение

года.

Президент

Адвокатской палаты

Курской области

П.Е. Сауткин

Секретарь

 Н.В. Дубровина